
Gmina Bolków - Urząd Miejski w Bolkowie

Rynek 1

59-420 Bolków

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Bolków - Płonina - Bolków

Nazwa i numer przystanku S S S

BOLKÓW SZKOŁA 07:55 13:00 15:15

BOLKÓW Ul. NIEPODLEGŁOŚCI | | 15:17

GORZANOWICE 6 DOMKÓW | 13:09 15:25

NOWE ROCHOWICE KRZYŻ | 13:15 15:29

MYSŁÓW SKRZYŻOWANIE 08:07 13:22 15:32

MYSŁÓW 14 08:09 13:24 15:34

MYSŁÓW ŚWIETLICA 08:12 13:26 15:37

MYSŁÓW SKLEP 08:14 13:28 15:38

MYSŁÓW KRZYŻ 08:16 13:30 15:40

KACZORÓW PL. POLLAKA | 13:40 15:45

PŁONINA | 13:45 15:50

PŁONINA TWARDOWICE | 13:50 15:54

KACZORÓW | 13:55 16:03

KACZORÓW-OKRAJNIK 08:22 13:58 16:06

KACZORÓW 08:26 | |

MYSŁÓW KRZYŻ | 14:03 16:11

MYSŁÓW SKLEP | 14:05 16:13

MYSŁÓW ŚWIETLICA | 14:06 16:14

MYSŁÓW 14 | 14:08 16:16

MYSŁÓW SKRZYŻOWANIE | 14:10 16:18

LIPA SZKOŁA | 14:16 |

MUCHÓWEK | 14:19 |

LIPA SKRZYŻOWANIE | 14:21 |

GRUDNO | 14:26 |

JASTROWIEC SKRZYŻOWANIE | 14:30 |

JASTROWIEC 5 | 14:32 |

JASTROWIEC 19 | 14:34 |

BOLKÓW SZKOŁA 08:46 14:49 16:30

Długość kursu 13,0 70,0 70,0

S - kursuje w dni nauki szkolnej 

Urząd Miejski w Bolkowie

Rynek 1

59-420 Bolków

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej

Bolków - Płonina - Bolków

Nazwa i numer przystanku S S

BOLKÓW SZKOŁA 06:34 06:45

JASTROWIEC 19 06:48 |

JASTROWIEC 5 06:50 |

JASTROWIEC SKRZYŻOWANIE 06:52 |

GRUDNO 07:02 |

LIPA SKRZYŻOWANIE 07:06 |

MUCHÓWEK 07:09 |

LIPA SZKOŁA 07:12 |

MYSŁÓW SKRZYŻOWANIE 07:22 06:58

MYSŁÓW 14 | 07:00

MYSŁÓW ŚWIETLICA | 07:03

MYSŁÓW SKLEP | 07:06

MYSŁÓW KRZYŻ | 07:07

KACZORÓW | |

KACZORÓW-OKRAJNIK | 07:11

KACZORÓW | 07:14

PŁONINA TWARDOWICE | 07:19

PŁONINA | 07:22

KACZORÓW PL. POLLAKA | 07:25

MYSŁÓW KRZYŻ | 07:32

MYSŁÓW SKLEP | 07:34

MYSŁÓW ŚWIETLICA | 07:35

MYSŁÓW 14 | 07:37

MYSŁÓW SKRZYŻOWANIE | 07:39

NOWE ROCHOWICE KRZYŻ 07:28 |

GORZANOWICE 6 DOMKÓW 07:34 |

BOLKÓW UL. NIEPODLEGŁOŚCI | |

BOLKÓW SZKOŁA 07:50 07:50

Długość kursu 29,0 43,0

S - kursuje w dni nauki szkolnej 

Komunikacja zwykła

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2024

Komunikacja zwykła


